Numero Operación

Beneficiario:
0701645277 NARVAEZ RAMOS SALVADOR

0

AFECTACION PRESUPUESTARIА
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION

MONTO

01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 104.50

TOTAL PRESUPUESTARIO 104.50

IVA 0.00

SUB-TOTAL 104.50

SON: CIENTO CUATRO DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

RETENCIONES IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR 104.50

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVORA FAVOR DEL SR. SALVADOR NARVAEZ
CONCUCTOR DT7 POR LA COMISIÓN A SANTA ROA-MACHALA PROV DE EL ORO PARA TRASLADAR A LA DIRECTORA

[...]

0701645277 NARVAEZ RAMOS SALVADOR

740

RPA RTO DEV

0

AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION

MONTO

01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 104.50

TOTAL PRESUPUESTARIO 104.50

IVA
0.00

SUB-TOTAL 104.50

SON: CIENTO CUATRO DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

RETENCIONES IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO
0.00

TOTAL A PAGAR
104.50

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL SR.SR. SALVADOR NARVAEZ
CONCUCTOR DT7 POR LA COMISIÓN A SANTA ROA-MACHALA PROV DE EL ORO PARA TRASLADAR A LA DIRECTORAEJECUTIVA DEL INPC PARA LA